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Cornell University på 1 MSEK 

 

 

BPC Instruments AB (publ) har mottagit en order från Cornell University i USA till ett 
värde av cirka 1 MSEK. Ordern omfattar två AMPTS® III Duo-system – BPC:s ledande 
instrument för batchbaserade anaeroba fermenteringstester. 

Systemen kommer att användas av forskare vid Cornell University för att analysera substrat, optimera processer 
samt studera nedbrytningskinetik och mikrobiell aktivitet. Målet är att utveckla mer effektiva och hållbara 
metoder för energiåtervinning från organiskt material i form av biometan. 

AMPTS® III Duo används av ledande forskningsinstitutioner och produktionsanläggningar för biogas och 
biometan över hela världen. Systemet är välkänt för sin precision, driftsäkerhet och har etablerats som 
standardmetod inom forskning och teknikutveckling. 

”Det är mycket glädjande att se framstående amerikanska forskningsinstitutioner investera i våra system. Det visar 
på det ökande intresset för forskning inom anaerob nedbrytning och omställningen mot en mer hållbar 
energiframtid på den amerikanska marknaden,” säger Dr. Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

Intäkterna från ordern förväntas redovisas under det tredje kvartalet 2025. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 
 
Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som möjliggör en 
effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och miljöbioteknik. Resultatet 
är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång och arbetskraftsbehov för att utföra 
analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet 
inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag 
exporterar BPC Instruments till omkring 80 länder runt om i världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer 
information, besök BPC:s hemsida: www.bpcinstruments.com 
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